АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2024 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля», п. 7 Постановления Правительства РФ от 30

июня 2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей», Уставом Пожарского муниципального

округа Приморского края, нормативным правовым актом Думы Пожарского

муниципального округа от 16 декабря 2022 года № 51-НПА «Положения о

муниципальном земельном контроле на территории Пожарского

муниципального округа»

1. Утвердить план проведения плановых проверок, юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2024 год, (прилагается).

2. Общему отделу администрации Пожарского муниципального округа:

2.1 Направить настоящее распоряжение в прокуратуру Пожарского

района;

2.2 Направить настоящее распоряжение в отдел информационных

технологий.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника имущественных и земельных отношений администрации

Пожарского муниципального округа.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак

Ш § а1
■s I I  I - I

О a: >11 =! § i I

Я ?  о  g
P h S oо  *o .

j  та gj “  H* S  ^  Д
: §  о  |  f  g  |  |  |  §  '

| i 1 1 ! f | p I

! | s s & i ? | g | s ' s
; I ! s s =•§ I s 11

II b  "= S ' ж

1113 i S111

место (места) нахождения юридического лица

место (места) фактического осуществления деятельности
I юридического лица (Ю Л), индивидуального предпринимателя

(ИП)

места нахождения объектов

Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)

(не более 15 символов)

Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)

(не более 12 символов)

дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),

индивидуального предпринимателя (ИП)
(ДД.ММ.ГГГГ)

дата окончания последней проверки
(Д Д .М М .ГП Т)

дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),

индивидуальным предпринимателем (ИП)
деятельности в  соответствии

с представленным уведомлением
о  начале деятельности

иные основания в соответствии
с федеральным законом

Дата начала проведения проверки
(ДД.ММ.ГГГГ. порядковый номер месяца,

название месяца на русском языке в  Им.падежс)

рабочих дней

рабочих часов
(для МСП и МКП)

Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)

Наименование органа
государственное контроля (надюра),

органа м \ ниципального контроля,
с  которым проверка проводится совместно

Постановление о  назначении
административного назначения

или решении о  приостановлении
и (или) аннулировании лицензии

Дата вступления в  законную силу
(ДД.ММ.ГГГГ) ’

Дата окончания проведения проверки,
по результатам которой они были приняты

(ДД.ММ.ГГГГ)

\ -3 И: I =
: 1  о

_ 0
s  §
я  =

я  1  *  1 1 1  И  !  !  1 1  *  | J

i  :

:  e
о  о
=  *0 5 2

N 1

-111
т  £  оhi 11
S£ 8  я  Г
§ a o  о

5  I  ^

Глава КФХ
Бадкгина

Анастасии
Сергеевна

692525. г.
Уссурийск, ул.
Советская, дом

96. кв 94.

Земельный
участок участок

площадью плошадыо
10065078 +/- 10065078 +/-
16027 кв.м, с 16027 кв.м, с
кадастровым кадастровым

номером номером контроль за
25:15:010701:13 25:15:010701:1 соблюдением

Для ведения 3 Для ведения юридическим
сепьскохозяистве сельскохозя йств лицом в

иного енного процессе
производства. производства. 317253600024845 251115266334 осуществления

Земельный Земельный деятельности
участок участок требований

расположен по расположен по земельного
адресу: адресу: законодательств

Местоположение М CCTOI юложени а
установлено с установлено
относительно относительно
ориентира, ориентира.

расположенный расположенный
за пределами ■за пределами

участка

Документарная
и выездная